36 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CALÇA BRIM 20,0 Média 132,09 2.641,80

37 - MASCARA DE TECIDO 30,0 Média 25,10 753,00

38 - LENÇOL PEQUENO 100,0 Média 53,53 5.353,00

ITEM QUANTIDADE METODOLOGIA VALOR UNITÁRIO
(R$)

VALOR TOTAL (R$)

5.2. Conclusão

O preço estimado para a contratação é de R$ 324.029,95 (trezentos e vinte e quatro mil e vinte e
nove reais e noventa e cinco centavos).

Esse valor, resultado de uma pesquisa de mercado ampla e criteriosa, reUete uma estimativa
alinhada com as práticas atuais do setor e assegura que o processo licitatório seja fundamentado
em valores justos e realistas.